

ITVentor ApS
Rundholtsvej 28 15.2, 2300 København S

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 07 00 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Claus Sibast
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITVentor ApS
Rundholtsvej 28 15.2
2300 København S

CVR-nr.: 32 07 00 94
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sibast

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Sibast Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kaffebar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040.567 kr. mod 116.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.205 kr. mod -665.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Moderselskabet har 14. juni 2023 ydet et koncerntilskud på 2 mio kr. til datterselskabet. Herved er egenkapitalen genopretet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.040.567	116.144
1 Personaleomkostninger	-789.115	-507.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.589	-133.589
Driftsresultat	117.863	-524.813
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.658	-140.622
Resultat før skat	-14.795	-665.435
Skat af årets resultat	132.000	0
Årets resultat	117.205	-665.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.205	0
Disponeret fra overført resultat	0	-665.435
Disponeret i alt	117.205	-665.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.500	61.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>45.500</u>	<u>61.100</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.523	218.512
Indretning af lejede lokaler	11.667	15.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.190</u>	<u>234.179</u>
Deposita	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>48.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.440</u>	<u>344.029</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	132.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.214
Tilgodehavender i alt	<u>132.000</u>	<u>1.214</u>
Likvide beholdninger	448.666	106.375
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.666</u>	<u>107.589</u>
Aktiver i alt	<u>831.106</u>	<u>451.618</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.829.067</u>	<u>-1.946.272</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.704.067</u>	<u>-1.821.272</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.962.862</u>	<u>1.841.851</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.962.862</u>	<u>1.841.851</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.507	14.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	322.491	304.237
	Anden gæld	<u>230.313</u>	<u>112.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>572.311</u>	<u>431.039</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.535.173</u>	<u>2.272.890</u>
	Passiver i alt	<u>831.106</u>	<u>451.618</u>
4	Eventualposter		
5	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.280.837	-1.155.837
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-665.435</u>	<u>-665.435</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.946.272	-1.821.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>117.205</u>	<u>117.205</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.829.067</u>	<u>-1.704.067</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.154	498.315
Andre omkostninger til social sikring	9.372	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	10.589	2.805
	<u>789.115</u>	<u>507.368</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.265	139.472
Andre finansielle omkostninger	3.393	1.150
	<u>132.658</u>	<u>140.622</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.962.862	1.841.851
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.962.862</u>	<u>1.841.851</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 228 t.kr.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en forpligtelse i bindingsperioden 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibast Holding ApS, CVR-nr. 27233716, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
